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✔ MATA POD KUWETĘ jest fabrycznie nowa, wysokiej jakości
✔ Opakowanie zewnętrzne: foliowe

✔ Ilość: 1 sztuk
✔ Kolor czarny z czarną obwolutką

✔ Nie chłonie zapachów i nie przesiąka nimi
✔ Idealnie przylega do podłoża

✔ Dzięki rowkom zatrzymuje wypadający żwirek oraz piasek
✔ Wymiary: 40 cm x 50 cm
✔  Antypoślizgowy spód
✔ Prosta w czyszczeniu

✔ Mata dwuwarstwowa (złączona rzepem)
✔ Materiał: tworzywo sztuczne + pianka EVA

✔ Antypoślizgowy spód
✔ Mata dwuwarstwowa (złączona rzepem)

MATA WYCIERACZKA POD KUWETĘ ŻWIREK DLA KOTA CZARNA Długość 55 cm
⭐⭐⭐⭐⭐

NASZA MATA POD KUWETĘ JEST - Solidna i wytrzymała mata pod kuwetę to przydatne akcesorium, które z pewnością przyda się każdemu właścicielowi kota.

⭐⭐⭐⭐⭐

MATA POD KUWETĘ - Pozwala ona utrzymać czystość dookoła kuwety, zapobiegając pozostawianiu przez zwierzaka śladów żwirku, który osypuje się z jego łapek po każdym wyjściu z kuwety.

MATA WYCIERACZKA POD KUWETĘ ŻWIREK DLA KOTA CZARNA Nazwa handlowa MATA POD KUWETĘ DLA KOTA
Cechy produktu:

Dwuwarstwowa mata higieniczna dla kota - skutecznie zatrzymuje zanieczyszczenia.
Siatka zatrzymuje na sobie drobiny żwirku i innych nieczystości, które opadają na szczelny, antyopślizgowy spód.

Mata jest połączona rzepami, dzięki czemu możemy ją łatwo rozdzielić i posprzątać.
Wystarczy ustawić ją obok kuwety, aby kot nie roznosił brudnego żwirku po całej łazience.

MATA WYCIERACZKA POD KUWETĘ ŻWIREK DLA KOTA CZARNA Rodzaj inny
MATA POD KUWETĘ higieniczna dla kota.

Skutecznie zatrzymuje okruchy żwirku i piasku z kuwety.

Wystarczy ustawić ją obok kuwety, aby kot przechodząc przez nią zostawił tam drobiny żwirku.

MATA POD KUWETĘ została wykonana z dwóch warstw - siatki zatrzymującej zanieczyszczenia oraz antypoślizgowej warstwy spodniej.

Szczelne dno zapobiega przeciekaniu zanieczyszczeń na podłogę.

Warstwy są rozdzielone rzepem, dzięki czemu możemy błyskawicznie wyczyścić całą matę.

MATA POD KUWETĘ nadaje się do odkurzania oraz sprzątania na mokro!

MATA WYCIERACZKA POD KUWETĘ ŻWIREK DLA KOTA CZARNA Model XXL
ŁATWA W CZYSZCZENIU

MATA POD KUWETĘ posiada specjalne otwory, które wchłaniają żwirek po każdym skorzystaniu z kuwety przez kota, dzięki czemu żwirek nie będzie roznoszony do całym mieszkaniu. MATA POD KUWETĘ posiada gładką
powierzchnię i jest bardzo łatwa w czyszczeniu. Wystarczy tylko odchylić pierwszą warstwę i wysypać żwirek. Mata jest ponadto bardzo lekka i łatwa w przenoszeniu.

MATA WYCIERACZKA POD KUWETĘ ŻWIREK DLA KOTA CZARNA
MATA DLA KOTA DOSKONAŁĄ ALTERNATYWĄ DO SPRZĄTANIA PO KOCIE

MATA POD KUWETĘ dla kota pozwoli zachować czystą podłogę w bezpośrednim sąsiedztwie kuwety, wyłapując resztki żwirku z łapek Twojego pupila. Pozostałości żwirku bez problemu można z powrotem wsypać do kuwety.

MATA WYCIERACZKA POD KUWETĘ ŻWIREK DLA KOTA CZARNA Marka inna
WODOODPORNA WYCIERACZKA POD KUWETĘ

Prezentowana mata dla kota jest w pełni wodoodporna – doskonale zapobiega wydostawaniu się wody oraz moczu na zewnątrz, przez co materiał ten zawsze pozostawia czystą oraz suchą podłogę w mieszkaniu. Warto również
dodać, że matę pod kuwetę można używać ze wszystkimi rodzajami kuwet oraz żwirków.


